
1 頁

円 円

入　札　結　果　（ 工 事 ）

契 約 番 号 №7100015 担当課 水道整備課

工 事 件 名 老朽管更新事業(第8期)に伴う弁天山第2幹線(第5工区)300㎜配水管布設替工事

工 事 箇 所 福島市森合町地内

概 要 制限付一般競争入札 公告第25号

No 商号又は名称 第1回 第2回 備考

1 コバックス(株) 辞退

2 大宝建設(株) 106,000,000 落札

3 多田建設(株) 108,300,000

4

5

6

7

8

9

10

11

12

契約月日

工　　期

令和7年8月29日

契 約 者 大宝建設株式会社

着工 令和7年8月29日 竣工 令和8年3月18日

117,898,000

現場説明会等

入　　札

備　　考

なし

令和7年8月26日

契約金額 （税込） 116,600,000 予定価格 （税込）



2 頁

円 円

概 要

No 商号又は名称 第1回 第2回 備考

1 (株)佐藤電気商会 3,650,000

入　札　結　果　（ 工 事 ）

契 約 番 号 №7100020 担当課 水道施設管理センター

工 事 件 名 舘ノ前加圧ポンプ所設備工事

工 事 箇 所 福島市渡利字舘ノ前8-4

2 (株)須南電設 3,870,000

3 (株)高電 3,900,000

4 (株)福南電気 4,380,000

5 (株)電工社 3,980,000

7

6 六洋電気(株) 3,200,000 落札

8

9

13

12

10

11

3,817,000

現場説明会等

入　　札

備　　考

なし

令和7年8月26日

契約金額 （税込） 3,520,000 予定価格 （税込）

令和7年8月29日 令和8年2月24日

契約月日

工　　期 着工 竣工

令和7年8月29日

14

契 約 者 六洋電気株式会社



3 頁

円 円

2 (株)ニノテック 9,500,000 落札

概 要

No 商号又は名称 第1回 第2回 備考

1 東北機電工業(株)福島営業所 9,820,000

入　札　結　果　（ 工 事 ）

契 約 番 号 №7100021 担当課 水道施設管理センター

工 事 件 名 南向台配水池電気計装設備更新工事

工 事 箇 所 福島市渡利字絵馬平34－2

3 美和電気工業(株)郡山支店 10,050,000

4
(株)ウォーターエージェンシー福島オペレー
ションセンター福島営業所

事前辞退

5 植田電機(株) 9,900,000

6 (株)翼水エンジニア 辞退

8

7 東芝インフラシステムズ(株)東北支社 事前辞退

9

10

14

13

11

12

11,253,000

現場説明会等

入　　札

備　　考

なし

令和7年8月26日

契約金額 （税込） 10,450,000 予定価格 （税込）

令和7年8月29日 令和8年2月24日

契約月日

工　　期 着工 竣工

令和7年8月29日

契 約 者 株式会社ニノテック



4 頁

円 円

令和7年8月29日 令和8年2月16日

契約月日

工　　期 着工 竣工

令和7年8月29日

14

契 約 者 有限会社エヌオーエー

17,875,000

現場説明会等

入　　札

備　　考

なし

令和7年8月26日

契約金額 （税込） 13,508,000 予定価格 （税込）

10

11

13

12

8 東信建設(株) 辞退

9

7 (有)広和建設 欠席

6 光和産業(株) 事前辞退

4 ノオコー建設(株) 16,300,000

5 (有)エヌオーエー 12,280,000 落札

2 和合建設工業(株) 辞退

3 大宝建設(株) 事前辞退

入　札　結　果　（ 工 事 ）

契 約 番 号 №7100022 担当課 水道整備課

工 事 件 名 老朽管更新事業（第8期）に伴う方木田吉ノ内地内ほか舗装復旧工事

工 事 箇 所 福島市方木田字吉ノ内～古川地内ほか

概 要

No 商号又は名称 第1回 第2回 備考

1 (有)大富建設 辞退


